別記様式第１号（第６条関係）

上三川町家庭用脱炭素推進設備等導入補助金交付申請書兼実績報告書

年  月  日

上三川町長 様

上三川町家庭用脱炭素推進設備等導入補助金交付要綱第６条の規定により以下の

とおり申請します。また、本申請に係る審査のため、上三川町が保有する住民基本

台帳及び税情報を町職員が確認すること並びに暴力団員等であるか否かについて所

管警察署長の意見を聴くことに同意します。

１ 申請者

フ リ ガ ナ

申 請 者 名

生 年 月 日

住 所

連 絡 先 電 話 番 号

２ 補助事業

 設備種別 補助金交付申請額

申請する補助対象設備等

①ＺＥＨ 円

②定置型蓄電池 円

③電気自動車 円

④Ｖ２Ｈ充放電設備 円

補 助 金 交 付 申 請 額 合 計 （①又は②）＋③＋④ 円

申請者及び申請者の属する世帯員の同意書

この補助金の交付に係る審査のため、町税（町民税、固定資産税、軽自動車税、

町たばこ税、国民健康保険税及び都市計画税）の納付状況及び暴力団員等である

か否かについて、町職員が調査することに同意します。

氏名                氏名

生年月日              生年月日

氏名                氏名

生年月日              生年月日

氏名                氏名

生年月日              生年月日

氏名                氏名

生年月日              生年月日

氏名                氏名

生年月日              生年月日

氏名                氏名

生年月日              生年月日

氏名                氏名

生年月日              生年月日

※申請者の属する世帯員全員が署名すること。